
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 18.04.2025 № 156 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської від 

23.06.2022 № 198 „Про встановлення тарифів на платні послуги, що надаються 

КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарняˮ Золотоніської міської радиˮ  

 

Для можливості забезпечення проведення медичних оглядів, враховуючи 

лист КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня” Золотоніської міської ради 

(11.04.2025 № 1223), доповідну записку відділу прогнозування та розвитку 

громади (14.04.2022 № 1249), керуючись п. 2 „а” ст. 28 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Золотоніської міської 

ради від 23.06.2022 № 198 „Про встановлення тарифів на платні послуги, що 

надаються КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарняˮ Золотоніської міської 

радиˮ, додавши у додаток п. 102: 

 

№ 

п/п 

Найменування послуги Одиниці 

вимірювання 

Ціна без 

ПДВ, грн 

102 тест – системи для визначення гепатиту А дослідження 45,17 

 

2. Координацію роботи доручити заступнику міського голови  

Флоренку О.А., відділ прогнозування та розвитку громади  

(Остроглазова В.В.). 

 

 

Секретар ради               Наталія СЬОМАК 

 

 
 

 

 

Вікторія Остроглазова  23850 


